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Darmowe i proste internetowe narzędzie do usuwania stron z plików PDF. Nie wymaga rejestracji ani żadnej instalacji.
	

Szyfrowanie TLS do bezpiecznego przetwarzania dokumentów
	

Usuwaj wiele stron naraz
	

Działa w Twojej przeglądarce – bez instalowania czegokolwiek


Jak usuwać strony z pliku PDF?
Przeciągnij i upuść PDF w powyższym polu. Strony z pliku PDF usuwa się, najeżdżając kursorem na każdą stronę i klikając ikonkę kosza. Kliknij „Zastosuj zmiany“ i pobierz swój nowy PDF.

Bezpieczny usuwacz stron z PDF
Strony z PDF można bez obaw usuwać w trybie online. Wczytane dokumenty zostaną usunięte po upływie 60 minut od ich przetworzenia. Nikt nie ma dostępu do twoich plików. Gwarantujemy pełną prywatność.

Działa na wszystkich urządzeniach
Usuwanie stron z plików PDF w trybie online w dowolnej przeglądarce w systemach Mac, Windows lub Linux. Nieważne, gdzie ani kiedy zechcesz usunąć stronę. To narzędzie działa na wszystkich platformach!

Usuń stronę za darmo
Internetowe narzędzie do usuwania stron z plików PDF aplikacji Smallpdf umożliwia usunięcie strony z dowolnego miejsca i zapisanie dokumentu jako nowego pliku. Po prostu usuń to, czego nie potrzebujesz i pobierz plik.

Łatwość stosowania
Dzięki naszemu prostemu w użyciu usuwaczowi stron z plików PDF zmniejszysz rozmiar dokumentu. Będzie zawierał tylko te strony, których potrzebujesz. Proste, nieprawdaż?

Dostęp z dowolnego miejsca
Aby usunąć jedną stronę z pliku PDF, nie musisz pobierać ani instalować żadnego programu. Wystarczy przesłać plik PDF, usunąć z niego strony i ponownie pobrać dokument.






Jak usuwać strony z plików PDF online:
	Przeciągnij i upuść swój plik PDF w oknie powyżej.
	Możesz usunąć każdą stronę, najeżdżając kursorem na jej miniaturkę i klikając ikonkę kosza na śmieci.
	Jeśli chcesz, możesz również zmienić kolejność stron i obrócić je.
	Kliknij „Zastosuj zmiany” i pobierz zmodyfikowany plik.
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